DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POPULAÇÃO DE FUNGOS
RIZOSFÉRICOS ASSOCIADOS À CACTÁCEAS DE OCORRÊNCIA NATURAL EM ÁREA
EM PROCESSO DE SALINIZAÇÃO E DESERTIFICAÇÃO de autoria de JOÃO MANOEL
DA SILVA, SYBELLE GEORGIA MESQUITA DA SILVA, CLAYTON DOS SANTOS SILVA,
TANIA MARTA CARVALHO DOS SANTOS , foi publicado nos Anais III SINPROVS
referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40333

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40333